PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através da Pregoeira torna público para

conhecimento dos interessados, que a Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP de nº 058/12,

realizado no dia 12 de julho de 2012 às 09h., que teve como objeto Sistema de Registro de Preços para

eventual Aquisição de Microfones Sem Fio para a ECARTES, foi declarada FRACASSADA, tendo em

vista que os preços constantes na proposta apresentada estavam superiores ao cotado na pesquisa de

mercado.

João Pessoa, 17 de julho de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira/SEDEC